平成２９年 ５月１５日

 各 位

                  静 岡 県 柔 道 協 会

                  会 長   野田 昭一

公益財団法人全日本柔道連盟公認指導者資格

Ｃ指導員養成講習会の実施について(通知)

日頃は、静岡県柔道協会に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成２５年度から実施している「公認指導者資格制度」に基づき、本年

度については、下記要領および別紙要項により「Ｃ指導員更新講習会」を実施い

たします。

 この指導員資格を取得していませんと試合等でベンチに入ることができません

ので、必ず受講していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時   平成２９年６月１０日（土）・１１日（日）

        両日とも、９時開始、終了予定は１７時

２．場 所   静岡市北部体育館

        静岡市葵区松富４丁目１４－１  TEL 054－255－6262

３．受講料   Ｃ指導員養成講習(2 日間)・・・・・４，０００円

※本年度は、Ａ・Ｂ指導者更新講習会の、予定はありません

ので、他県のＨＰで確認をお願いします。

４．申し込み  ６月４日（日）までにＥ-ｍａｉｌまたはＦＡＸ、郵送にてお

        願いします。

担当：静岡県柔道協会  阿部 光好

〒411－0842   三島市南町 2－27

      サーパス三島南町 306

ＴＥＬ 050-3440-1572

        090-8552-9183（携帯）

E-mail:mitsuyoshi-a@msf.biglobe.ne.jp

平成 29 年度「公認指導者資格 C 指導員養成講習会」

参加申込書

・氏名等   ふりがな

1 氏  前

2 生年月日(年齢)

  西暦       年      月     日生(       歳 )

3 所    属

4 住    所 〒

5 Ｔ Ｅ Ｌ

6 段  位          段

7 全柔連登録メンバーID 番号(9 ケタ)

8 指導者資格   あり(  級) ・なし

・昼食 1 申し込む   2 個人で準備する

・質問・連絡等

※ 個人情報は全柔連に報告義務(参加者名簿添付)がありますのでご了承ください。

 申込先  静岡県柔道協会   阿部 光好 宛

E-mail: mitsuyoshi-a@msf.biglobe.ne.jp

F A X : 050-3440-1572

〒411-0842 三島市南町 2-27 サーパス三島南町 306